國立臺灣師範大學九十二學年度校務會議常設委員會第九次會議紀錄
時間：九十三年五月二十七日︵星期四︶下午五時十分

地點：校本部行政大樓二樓第一會議室

出席：簡委員茂發、蔡委員宗陽、周委員愚文、潘委員慧玲、楊委員壬孝、張委員武昌、林委員淑真、吳委員正己、張委員晉昌、張委員少熙、李委員通藝、謝委員伸裕
列席：陳組長金錠、鄭組長淑華、江素嬌小姐、陳秘書俞妏
請假：董委員俊彥、簡委員明勇、李委員靜美、余委員鑑

主席：賴召集人明德　　　　　　　　　                     　　　　　記錄：陳俞妏

1、 報告事項

1、 主席報告：
（1） 本會經於五月十一日會議審查校長人選遴選委員會提案後，已送請五月十九日校務會議臨時會討論並由校務會議代表行使同意權。

（2） 今日會議主要是審議六月九日校務會議提案，共有八案，請各位委員於充分討論後，決定提會議案並予排序。
二、各與會人員報告：（無）
2、 確認第八次會議紀錄：確認備查。
3、 上（第八）次會議決議案執行情形報告：

	提 案 序
	      案        由
	         決           議
	  執   行   情   形

	提案一
	審查本校九十二學年度第二學期第三次校務會議臨時會議提案及其排序（共三案，詳如附件略）。
	本會審查結果如左：

提案一：說明部分略作修正後提請校務會議審議，並請二位候選人在校務會議代表投票前先做治校理念說明。
提案二：不提請校務會議審議。

提案三：不提請校務會議審議。
	已於九十三年五月十一日

將本會審查結果送文書組
彙辦。

4、 討論事項

一、案由：審查本校第八十九次校務會議提案及排序（共八案，詳如附件）。
說明：本校第八十九次校務會議訂於九十三年六月九日（星期三）上午九時舉行。
決議：
（1） 原提案一：本案建議改由業務承辦單位做評鑑結果之說明，有關所提四點建議部分容後討
論。並授權主席與承辦單位協商。
備註：經主席與承辦單位（副校長室、學術發展處）協商結果，該單位仍主張以提案方式呈現為宜，俾供充分討論。本案因內容牽涉較廣，改列為提案八，提請校務會議審議。
（2） 原提案二：提請校務會議審議，仍列為提案二。
（3） 原提案三：提請校務會議審議，仍列為提案三。

（4） 原提案四：提請校務會議審議，改列為提案七。

（5） 原提案五：提請校務會議審議，改列為提案四。

（6） 原提案六：提請校務會議審議，改列為提案一。

（7） 原提案七：提請校務會議審議，改列為提案五。

（8） 原提案八：提請校務會議審議，改列為提案六。

5、 臨時動議（無）
6、 散會（晚間八時三十分）

PAGE
1